
UCHWAŁA NR LXXXVI/820/2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 516/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28.08.2017 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Dolina Kosówki II” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.), Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dotychczasowy załącznik graficzny do uchwały Nr 516/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
28.08.2017 r., zmieniony uchwałą Nr XXI/181/2019 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24.06.2019 r. oraz 
uchwałą Nr XXXIV/297/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27.01.2020r, zastępuje się załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6070A760-0988-411B-B460-BC68D145554A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXVI/820/2022 

Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6070A760-0988-411B-B460-BC68D145554A. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

